(@
Extrato de Publicação

Portaria N" 18/2024

O MUNICÍPIO DE SAI\TANA DO CARIRÍCE E O FUNDO MINICIPAL DE
PRf,,VrDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SAIITANA DO CARIRI, Estâdo do Ceará, por

seus representantes legais, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Municipal n". 719,

de 2l de outubro de 2013, em face do processo administrativo n"O2O511O72024, RESOLVE
conceder Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição, em favor do (a) servidor (a)

municipal Maria Barbosa da Silva, matricula: 361, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação, nos termos de art. 40,

§l', II, "b" da CF/88 cic,§§ 3', e ainda, no art. 36 da Lei Municipal de Santana do Cariri,
com valores de proventos fixados na Portarian". 1812024, de 07 de maio de 2024.

Samuel CÍdade Werton
Preíeito Municipal de santana do CarirFCE

PortaÍia n"

PREIJISAl{

Fundo Munlclpal dê Reüdência do6 S€.vidoE5 dê Santâm do
câri.i - PREV§A
Ruô D€p. Furtado Lejte, 310- Centro - CEp:63.190.0m
Slte: www.oÍevisan-com.br
CÍtPr19.553.n 4/oO1-91- sanEn. do CaÍiri - Cêaá